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PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

0719 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)
CURSO: TIPO:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio Técnico Subsequente

Ampla Concorréncia

EDITAL:

Edital 10 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MEDIO - EAD

Lingua L. .
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa

1 133992 BEATRIZ FRITZ MACEDO 88.67 94.33 85.33
MAYARA ALVES

2 133976 87.67 92.13 96.70
BEZERRA

3 129357  MIRELLA SOUZA TOBIAS 90.00 80.00 90.00
JUCILENE PEREIRA

4 131032 82.67 92.33 84.67
PIMENTEL
RAYANE DE OLIVEIRA

5 132960 88.73 84.40 92.07
MENDES

6 132375  ANA MARIA RIBEIRO LINO 95.67 83.00 96.67
BRENDA ALINEALINE DA

7 132217 82.33 81.30 88.33
SILVA BESERRA
JHENIFFER PEREIRA DA

8 130359 87.33 75.00 89.33
SILVA
EVANDO DE OLIVEIRA DA

9 136547 73.63 86.13 87.90

SILVA

RELATORIO:

12 Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Distancia EAD
Fisica Biologia Histéria
91.00 90.33 89.00
84.57 92.63 81.70
80.00 85.00 95.00
83.00 90.33 92.67
83.13 93.47 85.40
89.67 82.33 79.00
82.90 92.10 85.07
88.33 88.33 84.33
75.40 87.47 83.37

Geografia
96.33

89.20

100.00

91.67

88.73
89.00

89.57

83.33

84.97

CAMPUS/POLO:

POLO NOVA MAMORE

Média
Geral

90.71

89.23

88.57

88.19

87.99

87.91

85.94

85.14

82.70

Dt. Nasc

28/05/1995

17/02/1999

11/03/1989

22/05/1992

07/10/2000

10/08/1988

04/03/2000

29/01/2002

27/03/1996

Cota

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

RI-PPI
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10
11
12
13

14

PCD

RI-IE

12

13

14

N. Insc.

132706

129451

135365

133762

137820

N. Insc.

132713

N. Insc.

134092

136738

131137

Nome Completo

ELIANA DA COSTA
SANTOS

ROSIVANE DE LANDES
OLIVEIRA

MARIA JOCILDA DE
SOUSA LIMA

SILVELAINE ALVES
VIEIRA GONCALVES

HANNA SANDY DE LIMA
MARTINS DA CRUZ

Nome Completo

BEATRIZ CORREIA DA
SILVA BROZEGUINI

Nome Completo

NAYARA BRITO NAJAR

MARIA EUNICE VAZ DA
COSTA

SILVANA APARECIDA DA
SILVA COSTA

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

70.33

81.07

80.00

66.33

77.22

Lingua
Portuguesa

45.37

Lingua
Portuguesa

79.00

77.50

71.67

Matematica

87.33

77.07

79.00

70.50

81.67

Matematica

41.11

Matematica

78.33

73.75

72.67
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Quimica

85.33

82.07

80.00

87.00

81.11

Quimica

39.26

Quimica
77.00

74.25

75.67

Fisica

79.67

77.50

76.67

81.00

81.11

Fisica

43.89

Fisica

66.67

75.50

72.00

Biologia

79.33

82.47

83.33

97.00

81.11

Biologia

45.19

Biologia
81.67

77.75

72.33

Histéria

81.33

88.33

86.67

73.00

81.67

Histéria

43.33

Histéria

75.00

76.25

72.67

Geografia

89.67

83.73

83.33

93.00

81.67

Geografia

39.26

Geografia
76.00

76.00

76.00

Média

Geral

81.86

81.75

81.29

81.12

80.79

Média
Geral

42.49

Média
Geral

76.24

75.86

73.29

Dt. Nasc

29/03/1982

18/05/1999

21/01/1989

19/04/1980

10/12/1994

Dt. Nasc

03/05/1988

Dt. Nasc

06/03/2001

01/03/1988

13/10/1983

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

RS-PPI-PcD

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD

Cota
RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
15 136777
RI-PcD
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Nome Completo

JUCILENE PEREIRA
FEITOSA

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
# N. Insc.
13 132863
14 136466
15 132378
16 130229
17 135692
18 139022

RI-PPI-PcD

Nome Completo

DOUGLAS RIVERO
ESCALANTE

EDNALVA DE ALMEIDA DA
SILVA

ANGELINA RIBEIRO LINO

LUCIVANDA MENDES DA
SILVA

FABIO ERICK SAMPAIO
SILVA

BRUNNO DA SILVA
BESERRA

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

63.33

Lingua
Portuguesa

61.00

53.50
72.00

50.00

60.00

39.63

Matematica

62.00

Matematica

67.17

58.50

69.00

54.00

60.00

39.81
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Quimica

67.33

Quimica

73.83

67.00
50.00

64.00

60.00

41.85

Fisica

67.33

Fisica

70.33

72.75

50.00

66.00

60.00

44.63

Biologia

69.00

Biologia

70.33

61.00
70.00

71.00

60.00

43.52

Histéria

82.33

Histéria

66.67

76.50

71.00

71.00

60.00

41.85

Geografia

79.33

Geografia

71.33

67.00
70.00

70.00

60.00

39.44

Média
Geral

70.09

Média
Geral

68.67

65.18

64.57

63.71

60.00

41.53

Dt. Nasc

24/04/1984

Dt. Nasc

21/08/1994

13/12/1991

10/06/1986

13/08/1979

14/10/2000

06/06/1993

Cota

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
8 136364
9 139028
10 130445
11 130425
RS-PcD
# N. Insc.
2 132757
RS-PPI
# N. Insc.
11 131349
12 134886
13 133501
14 129802
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Nome Completo

ILZILENEFACUNDES@HO
TMAIL.COM

UANNA RAMOS DOS
SANTOS

JAILSON AGUIAR
CAMPOS

KEILA MUCUTA DE
SOUZA

Nome Completo

CLEONIR CHAGAS DOS
SANTOS SILVA

Nome Completo

ADRIELY ACIOLY MELO
DHIZON MELO DA SILVA

VANESSA BRAGA COSTA
DE OLIVEIRA

BRUNA VIEIRA DO
NASCIMENTO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

69.33

78.33

69.00

73.00

Lingua
Portuguesa

64.67

Lingua
Portuguesa
75.40

74.33

78.13

76.20

Matematica

75.33

81.00

75.50

76.00

Matematica

71.67

Matematica

70.83
77.67

70.63

62.00
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Quimica

79.33

73.00

86.17

79.67

Quimica

73.67

Quimica

88.33
80.33

85.00

90.00

Fisica

77.33

81.00

75.57

72.67

Fisica

73.33

Fisica

74.17
77.67

65.00

65.00

Biologia

80.00

77.67

86.67

82.00

Biologia

69.00

Biologia

86.27
78.33

83.30

90.00

Histéria

90.00

84.00

79.00

88.33

Histéria

73.00

Histéria

77.00
83.67

85.37

88.00

Geografia

91.33

87.33

83.73

83.33

Geografia

87.33

Geografia

82.50
81.67

83.33

78.70

Média
Geral

80.38

80.33

79.38

79.29

Média
Geral

73.24

Média
Geral
79.21

79.10

78.68

78.56

Dt. Nasc

20/12/1991

24/05/1992

24/01/2000

16/10/1985

Dt. Nasc

21/04/1989

Dt. Nasc

29/04/1999
13/04/1996

09/02/2000

06/08/2003

Cota

RS-IE

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI
RS-PPI

RS-PPI

RI-IE
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# N. Insc.
15 132216
16 130722
17 132836
18 131963
19 132379
RS-PPI-PcD
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Nome Completo

BEATRIZ DA SILVA
BESERRA

MARCELO CAVALHEIRO
CLIMACO

FABIO SALES DA SILVA

KARINA FERNANDA DOS
SANTOS GUILHERMITTI

JUCENILDO MOREIRA DA
SILVA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

76.33

80.00
74.33

62.33

71.00

Matematica

77.67

78.00

76.00

80.67

70.67
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Quimica

79.67

85.00
81.67

76.33

71.33

Fisica

75.67

85.00

77.33

72.33

80.33

Biologia

77.67

75.00
79.33

82.33

77.00

Histéria

75.00

75.00

80.33

82.33

86.33

Geografia

86.67

70.00
76.67

84.00

83.33

Média
Geral

78.38

78.29

77.95

77.19

77.14

Dt. Nasc

01/01/1997

30/08/1998

16/06/1980

26/11/1978

18/04/1995

Cota

RI-PPI

RI-IE

RI-IE

RS-PPI

RS-PPI

Péagina 5 de 5



